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Lausuntoteksti

Energiavarastojärjestelmä Romuperäntie 1, 92260 Kopsa

NWJ FIN 2 Oy hakee sijoittamislupaa energiavarastolle Raahen kaupungin Kopsaan, 
käyntiosoitteessa Romuperäntie 1, 92260 Kopsa (678-414-2-116). Alueelle suunnitellaan 
energiavarastojärjestelmän rakentamista.

Hakijan mukaan alueelle on tarkoitus rakentaa energiavarasto, joka on teholtaan 
1.25MW ja kapasiteetiltään 2.925 MWh nykyaikaiseen akkuteknologiaan perustuva 
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energiavarasto JBOX NW Services.

Ympäristövalvonnan lausunto

Ympäristövalvonnan näkemyksen mukaan rakentamiselle ei ole 
ympäristönäkökohdallista estettä. Alueella ei ole ennestään tunnettuja erityisiä luonto- tai 
suojelukohteita. Hanke on pienimuotoinen. Hankealueella on voimassa oleva 
Kopsankylän osayleiskaavaa 2010. Sijoituspaikka on kaavassa merkitty MT 
maatalousalueeksi. Sijoituspaikka on puustoinen, peltoon rajoittuva alue, Romuperäntien 
ja Mattilanperäntien läheisyydessä. Esitetyn mukainen energiavaraston rakentaminen, ei 
katsota estävän alueen kaavanmukaista maatalouskäyttöä.

Energiavaraston aiheuttamaa melun ja tärinän voimakkuutta ei ole esitetty 
hakemuksessa. Lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat noin 100-200 m etäisyydellä 
suunnitellusta energiavaraston sijoituspaikasta. Toiminnan harjoittajan vastuulla on 
huomioida mahdollisesti aiheutuva haitallinen melu ja tärinä. Laitteiston toiminnasta 
aiheutuvat melu ei saa ylitä sitä mitä Valtioneuvoston päätöksessä melutasojen 
ohjearvosta (993/1992) on mainittu. Tarvittaessa melua ja tärinää tulee vaimentaa 
rakenteellisin menetelmin.

Kiinteistö, jolle energiavarastojärjestelmä suunnitellaan ei sijoitu ennestään tunnetulle tai 
määritellylle pohjavesialueelle. Energiavarastojärjestelmä ei sijoitu lähelle rantaviivaa.

Kiinteistön hulevesien osalta imeytys tulee toteuttaa ensisijaisesti kiinteistön alueella, 
toissijaisesti hulevedet tulee viivyttää. Toiminnalla ei saa aiheuttaa vesistön 
pilaantumisen uhkaa.

Toiminnanharjoittajalla tulee olla sammutusjätevesien hallintasuunnitelman lisäksi 
suunnitelma sammutusjäteveden asianmukaisesta jatkokäsittelystä. Kemikaalien 
saastuttaman sammutusjäteveden leviäminen ympäristöön tai kulkeutuminen 
hallitsemattomasti jätevedenpuhdistamolle tulee estää. Toiminnanharjoittajan tulee 
huolehtia asianmukaisista jälkitorjuntatöistä viranomaisohjeiden mukaisesti, mikäli 
sammutusjätevesiä pääsee maastoon.

Rakentamisen - ja toiminnan aikana on noudatettava Raahen kaupungin voimassa 
olevia ympäristönsuojelumääräyksiä.

Ympäristövalvonnalla ei ole muuta huomautettavaa hakemuksesta.
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